
 

DAGSORDEN FRA STYREMØTE PÅ TEAMS  

21.05.2025 

             
 

Til stede:  Styremedlemmer:  Torstein Dehn, Tore Paulshus, Fredrik Engell  
     Sæthereng, Bjørn Sand, Roger Størseth,  
  Varamedlemmer: Marte Ottesen, Pål Anders Wang 

 

  
Referent:   Grete H Sætrang 

 
 

Sak 064/25: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
Det ble innkalt til ekstraordinært styremøte for å drøfte situasjonen som har 
oppstått som følge av Instruktørutvalgets kommunikasjon med FKF autoriserte 
Fase I og Fase II instruktører. 
Vedtak: Godkjent uten merknader. 

 

 
Sak 065/25:  Instruktørutvalget 

Instruktørutavalgets presisering av dressurmetoder og bruken av benevnelsen 

«belønningsbasert» som ble sendt ut til FKF-instruktører 13.05.25 uten å være 

avklart med styret. 

Vedtak: Styrets representanter inviterer til møte med Instruktørutvalgets 

medlemmer.  

 

Sak 066/25: Erfaringsdeling  

Situasjonen som er oppstått etter at et utvalg har kommunisert med en større 
gruppe tillitspersoner i FKF som ikke er avklart med styret, og ikke i er i tråd 
med FKF og styrets strategiske syn på prioriterte saker gir inntrykk av: 
- Utilstrekkelig formidling fra styret om FKFs strategiske arbeid og filosofi. 
- Utvalg/komiteer er ikke i tilstrekkelig grad synkronisert med de 

utfordringer styret oppfatter som overordnet i dagens samfunnsdebatt. 
- Komiteer og utvalg ikke er fullt innforstått med funksjonen til styrets 

representant i komiteene/utvalgene. 

Vedtak: Styret må utarbeide en beskrivelse av den uønskede hendelsen med 
rotårsak og forslag til tiltak. Dokumentet skal danne grunnlag for 
erfaringsdeling for å unngå tilsvarende situasjoner i fremtiden. 
 

 

Sak 067/25:  Sakspapirer til Fuglehundtinget - Oppfordring og bredere distribusjon til 

   alle medlemmer 
 



Vedtak: FKF legger ut sakspapirene på Bladet Fuglehunden sine nettsider og 

 Facebooksider og sender ut oppfordring til medlemsklubbene om å informere 

 og involvere medlemmene sine. 

 

 

 

Møtet ble avsluttet 21:30 

 

Neste styremøter: 

Mandag 02.06.2025 kl. 19 på Teams 

Fredag 13.06.2025 kl. 16 på Gardermoen 


